[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2017                                                                                                  № 31
станица Нововеличковская

О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района
от 21.07.2015 № 353 «О создании комиссии по обследованию
зеленых насаждений на территории Нововеличковского
сельского поселения Динского район»
В целях охраны и воспроизводства зеленых насаждений на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района, руководствуясь Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Краснодарского края от 23.04.2013 № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», Правилами благоустройства и санитарного содержания территории Нововеличковского сельского поселения Динского района, утвержденными решением Совета Нововеличковского сельского поселения от 07.07.2015 № 70-13/3, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района утвердив приложение №1 в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Калитка) разместить настоящее постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района в сети Интернет.
3 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Нововеличковского

сельского поселения                                                                                 С.М. Кова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 02.03.2017 № 31
СОСТАВ

комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района
	Кова Галина Михайловна
	- заместитель главы администрации Нововеличковского сельского поселения, председатель комиссии;

	Токаренко Валерий Владимирович
Степика Роман
Васильевич
Марук
Олеся Георгиевна
Борток
Сергей Валентинович
	- начальник отдела ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

- специалист отдела ЖКХ, малого и среднего бизнеса администрации Нововеличковского сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
-начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Нововеличковского сельского поселения;

-агроном ЗАО «Виктория 92».

Глава администрации

Нововеличковского
сельского поселения                                                                                 С.М. Кова